



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



## **K121 Månadsbrev nr 11-12, 2021-2022 Ovansiljan IWC**

### **Kallelse till Månadsmöte**

Tisdagen den **17 maj 2022, kl 18.00**

Plats: Solveigs Anna, Sjurbygården, Sjurbergs byväg 2, Vikarbyn, Rättvik

**Samling Kajen Mora kl 17.15 för samåkning till Vikarbyn**

Resekostnad 40 kr/person

### **Program för klubbmöte**

Kundkväll med modevisning, bubbel och snittar. Pris 175 kr, betalas till vår skattmästare Madeleine i förväg och senast den 13 maj. Swish 0730 442242

Ingen "riktig" middag serveras så kom inte alltför hungrig!

OBS! Solveigs Anna har bara plats för max 20 personer så först till kvarn gäller.

Klubben kommer att få ett presentkort från Solveigs Anna som blir en extra lotterivinst denna kväll.

**Lotterivinster** skänkes av: Kicki Ek, Monica Erasmie och Monica Eriksson. En liten påminnelse om att vinsten bör ha ett ca-värde på 100 kronor.

### **Avanmälan**

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast fredagen den 13 maj 2022 kl 20.00.**

### **Föregående månadsmöte**

Tisdagen den 19 april var vi totalt 19 närvarande, 13 medlemmar, 5 gäster Margareta Dahl-Löfberg, Lena Abrahamsson, Lena Andersson, Monica Bengtsson, Kaija Partanen samt kvällens föredragshållare Inga-Britt Ax-Ambrosiusson. Samåkning från kajen i Mora till Inga-Britt i Våmhus. Sekreterare Anette hade ordnat med smörgåstårter från Wiberestaurangen samt bakat en kaka till kaffet. Inga-Britt hade förberett vårt besök i sin sk Morastuga med fina linnedukar och egna bordsdekorationer. Inga-Britt har där också sin ateljé och slöjdverkstad.

Inga-Britt berättade historien om stugan vi satt i och vidare hur hon började med sitt konsthantverk då hon gick på en slöjdkurs på Mora Folkhögskola 2005-2006. Hon har därefter utbildat sig vid flera olika skolor med konstnärlig inriktning bl a på Sätergläntan i Leksand. I-B arbetar i många olika material såsom mossa, gräs, sly, papper, bär och trä. Även gamla kaviar- och majonästuber kan komma till användning då hon rengör och använder den blanka insidan i sina dekorationer. Hela stugan var fylld med Inga-Britts alster, kransar i olika material, gräskronor, pappersblommor mm mm. I-B har bl a smyckat

Vasaloppsmålet flera år, Vattnäs Konsertlada, haft utställning i Mora Bibliotek. Hon har även arbetat med barn i skolan som fått lära sig lite av hantverket.

Inga-Britt avtackades med den sedvanliga IW-rosen och varma applåder.

Inga-Britt skänkte en vinst till klubben. Den blir extra vinst på årsmötet i augusti, planerat till 23 augusti.

### **Klubbärenden**

President Kristina läste månadens dikt ur vår födelsedagsbok och gratulerade våra "aprilbarn" Inga-Greta Knutz, Madeleine Wikner och Gertrud Öhagen-Lind.

Kvällens lotterivinster tillföll Raija Leijon som vann en stor fin porslinsburk att fyllas med medföljande punschknappar, Lena Abrahamsson vann en blomstercheck, Margareta Dahl-Löfberg vann den tredje vinsten som givaren glömde att lämna denna kväll. Margareta får ge sig till tåls.

Lottpriset har höjts inför detta möte och kostar numera 20 kr/lott. Enligt tidigare beslut skänks lotteripengarna för mars och april till Ukraina. Marspengarna är redan insatta på UNHCRs Ukrainakonto. På detta möte fick vi in extra måltidspengar om 1 100 kronor samt lotteripengar 1 020 kronor, totalt 2120 kronor skänks oavkortat till UNHCRs Ukrainakonto. Bra jobbat!

### **Kommande möten**

Maj Solveigs Anna, Sjurberg, Vikarbyn

Därefter lämnade vi stugvärmen och gick ut i den vackra vårkvällen. Vi samlades i en ring för att inviga och välkomna vår nya medlem Lena Abrahamsson. Tillsammans sjöng vi vår IW sång.

President Kristina avslutade mötet och tackade alla för en fin och trevlig kväll i Våmhus.

Med varma IW-hälsningar

Anette Knutz, klubbsekreterare